Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2023  № 122
 г. Унеча  Брянской области
Об утверждении Комплекса

мероприятий по противодействию

употребления наркотиков и их

незаконного оборота (2023-2025 годы)

      В соответствии с Федеральным законом  от 08.01.1998 № 3-ФЗ  «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента РФ от 23 ноября 2020 г. N 733 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года", в целях активизации целенаправленной деятельности по профилактике распространения наркомании на территории Унечского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Комплекс мероприятий по противодействию употребления наркотиков и их незаконного оборота (2023-2025 годы).

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Унечского района № 150 от 29.05.2020 г. «Об утверждении Комплекса мероприятий по противодействию употребления наркотиков и их незаконного оборота (2020-2022 годы).
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                                                  А.М. Кусков